Trong tháng 12/2017, các đơn vị được giao chủ trì
thực hiện các cuộc kiểm toán theo Kế hoạch kiểm toán
năm 2017 phải cơ bản hoàn thành việc xét duyệt, kết luận
tại đơn vị được kiểm toán và phát hành Báo cáo kiểm
toán. Riêng các cuộc kiểm toán bổ sung cuối năm 2017,
thời gian phát hành Báo cáo kiểm toán trước ngày
31/01/2018 (15/12/2017 Âm lịch). Cũng trong tháng
12/2017, các đơn vị phải khẩn trương hoàn thành dứt
điểm các công việc liên quan tới công tác tổng kết, thi
đua, khen thưởng cuối năm.